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Dział Zamówień Publicznych 

Tel.: 41/30-33-516, fax: 41/366-00-14 
e-mail: magdalena.kuszewska@wszzkielce.pl 

Kielce, dnia 17.04.2024r 

Znak sprawy: EZ/73/2024/MK 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

       

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na „Zakup i dostawę videolaryngoskopu z wyposażeniem dla 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii nr 2 Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach zadania pn. Inwestycje w ochronie 

zdrowia”. 

 

 

OPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane 

pytania: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści ofertę a wideolaryngosko UeScope UED-A, o bardzo zbliżonych parametrach 

podanych poniżej?  

1. Urządzenie fabrycznie nowe – (niepowystawowe). 

2. Urządzenie przeznaczone do trudnych intubacji. 

3. Włączany i wyłączany jednym przyciskiem wbudowanym w monitor. 

4. Monitor dotykowy HD, kolorowy, LCD o przekątnej 3”, z bezprzewodowym udostępnianiem obrazu 

na inny ekran. 

5. Ekran z możliwością obrotu w osi pionowej 110 °, poziomej 270 °, z automatycznym obracaniem 

obrazu. 

6. Rękojeść jednorazowa, sterylna, zintegrowana z łyżką, będąca osłoną wielorazowego toru wizyjnego 

(minimalizacja dezynfekcji oraz ograniczenie ryzyka zakażeń krzyżowych). 

7. Kamera CMOS wbudowana w tor wizyjny. 

8. Kamera osłonięta jednorazową łyżką z powłoką anti-fog (przeciw parowaniu). 

9. Źródło światła LED wbudowane wspólnie z obiektywem kamery w toru wizyjnego. 

10. Informacja o stanie naładowania baterii wyświetlana na ekranie. 

11. Wizualny alarm niskiego stanu naładowana baterii. 

12. Bateria wbudowana w monitor. 

13. Bateria 3,7V pozwalająca na pracę co najmniej przez 210 minut. 

14. Ochrona przed wodą i kurzem: tor wizyjny IPX7, monitor IPx3. 

15. Masa urządzenia: monitor 158 gram, tor wizyjny 92 gramy 

16. Wymiary maksymalne (z łyżką nr 4) 190 x 80 x 150 mm, monitor 85 x 63 x 20 mm. 

17. Urządzenie przystosowane do użycia z łyżkami jednorazowymi 

18. Dostępne rozmiary łyżek: od 0 do 4 

19. Wszystkie łyżki o wąskim profilu ułatwiającym trudne intubacje. 

20. Łyżki montowane na zatrzask. Jedno kliknięcie stanowi bezpieczne połączenie łyżki z urządzeniem. 

21. Gwarancja 24 miesiące. 

22. Instrukcja obsługi w j. polskim. 

23. Karta gwarancyjna, paszport techniczny i autoryzowany serwis na terenie Polski. 
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Odpowiedź: Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjaśnienie opisu przedmiotu, a jest 

wnioskiem o jego zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania.  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 30 do 45 dni?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych ze 100 zł na 30 zł za każdy dzień zwłoki 

określone w § 8 ust. 1 pkt. 2) ppkt. B i C ? Aktualnie określony poziom kar jest niewspółmiernie wysoki do 

wartości zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

 

 

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania ofert na „Zakup i dostawę videolaryngoskopu z 

wyposażeniem dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii nr 2 Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w ramach zadania pn. Inwestycje w ochronie zdrowia”. 

 

Nowy termin składania ofert:  

 

Termin składania ofert: 19.04.2024r.godz. 9:00 

 

 

  

 Zatwierdzam: 

Bartosz Stemplewski 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach 
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